切り取らないでください

一般社団法人 富山県建築士事務所協会  宛

※お手数ですが 9月 28日（金）までにお申し込みいただきますようお願い申し上げます。

参加申込書 info@toyamajk.orgmail076-442 -1180FAX

貴社名

参加者氏名

参加者氏名

携帯電話:

携帯電話:

乗車場所 :

乗車場所 :

高岡　・　富山

高岡　・　富山

（一社）富山県建築士事務所協会（一社）富山県建築士事務所協会

セキノワークス見附工場
工場見学会のご案内
セキノワークス見附工場
工場見学会のご案内

秋月の候、貴社におかれましては、益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。
平素は、セキノ興産製品に格別のご愛顧を賜り、心より御礼申し上げます。
さて、この度当社では、皆様方のお仕事の一助になればと、工場見学ならびに
研修会を下記の通り企画いたしましたのでご案内申し上げます。

日 　  時

参加無料

平成30年

見学場所 セキノワークス見附工場 新潟県見附市新幸町 10-3

募集人員 40名 正会員事務所に限る

募集締切 平成30年9月28日（金）まで  （定員に達し次第、受付締切となります）

集合場所 高岡:高岡砺波スマートIC　　富山:新富観光上野車庫

【お問い合わせ先】（株）セキノ興産 　　　　　　    担当：田畠　TEL：076-479-2231
（一社）富山県建築士事務所協会  担当：河内　TEL：076-442-1135

研修内容 「鋼板材の在庫管理」
「金属プレス屋根材加工ライン見学」
「金属雨樋加工ライン見学」
「金属屋根の強度試験等 模擬試験の見学」

集合時間 高岡:  7時30分　　　  　　 富山:  8時10分

帰着時間 高岡:18時30分頃　　  　　 富山:17時50分頃

10月17日（水）11:00～15:00

CPD
3ポイント
授与

金属屋根をもっと知ろう!テ
ー
マ